
 
 

Alle famiglie  

Ai docenti  

Al D.S.G.A.  

All’ Albo 

Al Sito WEB 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Testo Unico della Scuola D.Lgs. 297/94 Titolo 1 “Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola”;  

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio1991 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA laNota MI n. 38475del 19 settembre 2024;  

ESAMINATI i verbali delle operazioni elettorali tenutesi in data 09 ottobre 2024; 

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti da parte della Commissione Elettorale;  

 

DECRETA 

Per l’anno scolastico 2024/2025 l’elezione dei genitori rappresentanti dei consigli di interclasse della Scuola Primaria “De 

Amicis”, come di seguito riportato. 

 

Eventuali ricorsi avverso il risultato delle elezioni dovranno essere presentati a norma dell’art. 46 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, 

alla Commissione elettorale entro il termine di 5 gg dalla data di pubblicazione del presente decreto all’albo della scuola. Decorso il 

termine previsto dalla norma il decreto assumerà carattere definitivo. 

DIRIGENTE SCOLASTICA 

Laura Marrocco 
                        Documento firmato digitalmente 
                             a norma del D.Lgs.82/2005 

 

CLASSE RAPPRESENTANTE DEI GENITORI 

1^ A Calò Lorena 

2^ A  Marzo Luce 

3^ A  Rizzo Ilenia 

4^ A Corciulo Adele 

5^ A De Luca Deborah 

1^ B Buffelli Tiziana 

3^ B Pattocchio Anna 

4^B Alfarano Stefano 

5^B Marzo Luce 

1^C Negro Sabrina 


